
令和５年 9月吉日 

五井西祭りのお知らせ 
 

   向秋の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝の段 

  お喜び申し上げます。 

   さて、今年度の行事である五井西祭りを下記の通り開催しますので、 

ご参加いただきますようお願いします。 

    

五井西町会 

 

記 

 

1. 日 時；令和５年 10月 15日(日) 11：00～14：00 

       （悪天候が予想される場合や雨天の場合は中止となります。） 

2. 場 所；五井西コミュニティセンター駐車場 

3. 催し物；模擬店（軽食・飲み物販売、子供のゲームコーナー他） 

        ※子供のゲームコーナー：会員無料 

  4. 抽選会；13:15抽選開始 

       ＊抽選券は後日各家庭に配布する案内チラシについています。 

       ＊チラシから抽選券を切取り受付の抽選箱に入れてください。 

       ＊抽選券投票の締め切りは、13時とします。 

  5. その他会員の皆様へ 

       ＊先着 200名にラップ 1本を差し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 当日、車での来場は近隣の方々にご迷惑となりますので、ご遠慮下さい。 

※ 当日、会場設営や模擬店の手伝いができる方は、ご一報ください。 

（五井西コミュニティセンター：0436-21-6090） 

 

 

 


